
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.03.2020              м. Пологи                                 № 89 

 

Про затвердження Положення про відділ фінансово-господарського 

забезпечення апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області 

 

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 

26.01.2011 № 59 «Про затвердження Типового положення про бухгалтерську 

службу бюджетної установи» (зі змінами), від 26.09.2012 № 887 «Про 

затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації» (зі змінами), враховуючи розпорядження голови 

Пологівської районної державної адміністрації від 20.12.2019 № 309 «Про 

затвердження структури апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області» (зі змінами), з метою здійснення фінансово-

господарського забезпечення діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

апарату і структурних підрозділів районної державної адміністрації, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про відділ фінансово-господарського 

забезпечення апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області, що додається.  

 

2. Затвердити перелік структурних підрозділів райдержадміністрації, 

фінансово-господарське забезпечення яких здійснює відділ фінансово-

господарського забезпечення апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, що додається. 

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


